様式第 3号(第 3 条関係)(用紙 日本工業規格 A4 縦型)

(一部改正〔昭和 52 年規則 18 号・平成 6年 5号・12 年 106 号・16 年 54 号・令和 3年 5 号〕)

公園施設設置許可申請書

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

住 所

申請者 職 業

氏 名

都市公園法第５条第１項前段の規定により、公園施設設置の許可を受けたいので、次のとおり
申請します。
都市公園名
（1） 設置の目的
(2) 設置の期間
(3) 設置の場所
(4) 公園施設の名称及び数量
(5) 公園施設の外観および醸造
(6) 公園施設の管理方法
(7) 工事の実施方法
(8) 工事の着手及び完了の時期
(9) 公園の復旧方法

添付書類
(1) 位置図
(2) 設計書
(3) 仕様書
(4) 図面
(5) 事業費内訳
(6) 資金計画
(7) 経理計画
(8) その他（管理組織、管理規則等）

法人にあつては、主
たる事務所の所在地

法人にあつては、営業
種目

法人にあつては、名称
及び代表者の氏名

http://10.2.248.21/reiki/reiki_word/00879003042910311.doc